



LEDSTIERNAN

## **PRESSMEDDELANDE 2008-11-10**

---

### **Januari – september 2008**

## **Stark kassa, positiva resultat i rörelsen ger Ledstiernan offensiva möjligheter**

Riskkapitalbolaget Ledstiernan offentliggör idag sin delårsrapport januari-september 2008.

### **VD Alf Blomqvist kommenterar:**

”De första nio månaderna 2008 har inneburit en betydande förstärkning av Ledstiernans verksamhet och finansiella situation. Efter den framgångsrika försäljningen av Millennium Media Group i somras har Ledstiernan i dag en kassa i moderbolaget på 105 MSEK. Samtliga större innehav, Polstiernan Industri, Metrima och Katshing uppvisade positiva rörelseresultat. Även de flesta bolagen i Ledstiernan Venture hade en positiv utveckling och fortsätter att ha långsiktigt goda utsikter. För vissa av portföljbolagen bedömer vi ändå att marknadsförutsättningarna under den närmaste framtiden ser sämre ut än tidigare. Vi har därför valt att skriva ned värdet på aktierna i Ledstiernan Venture med cirka 19 MSEK under det tredje kvartalet.

Eget kapital i moderbolagets uppgick i slutet av september 2008 till 561 MSEK, motsvarande 98 SEK per aktie, vilket kan jämföras med den genomsnittliga aktiekursen de fyra senaste veckorna på 29 SEK. Den goda finansiella ställningen innebär att Ledstiernan är väl rustat att utnyttja de affärsmöjligheter som kan dyka upp under det kommande året”, avslutar Alf Blomqvist.

Delårsrapporten finns att läsa och ladda ner på [www.ledstiernan.se](http://www.ledstiernan.se)

### **För ytterligare upplysningar kontakta:**

Alf Blomqvist, VD, tel: 08-545 035 00, mobil: 0733-14 97 00

Fredrik Lindgren, Finanschef, tel: 08-545 035 00, mobil: 0708-54 44 20

### **Om Ledstiernan**

*Ledstiernan AB (publ) är ett riskkapitalbolag med affärsidé att som aktiv ägare hjälpa tillväxtföretag att realisera sin potential i syfte att skapa maximal långsiktig värdetillväxt. Portföljen består av 5 huvudinnehav. Aktien är noterad på OMX Nordiska Börs. [www.ledstiernan.se](http://www.ledstiernan.se)*